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  Vecka 10  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Fortsatt stort förtroende för hälso- och sjukvården 

Gotlänningarnas förtroende för hälso- och sjukvården är fortfarande stort, det visar resultaten från 
Hälso- och sjukvårdsbarometern 2024, en årligt återkommande nationell befolkningsundersökning. 
I undersökningen svarar 79 procent att de har mycket stort eller ganska stort förtroende för hälso-
och sjukvården i sin helhet, vilket är näst högst andel i riket.  
 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

 

Varning för försök till telefonbedrägeri kring SITHS-kort! 
E-hälsa/Medicinsk teknik varnar för att det just nu pågår försök till bedrägeri med hjälp av 
datoriserad röst som är kopplade till SITHS-kort. 
 

Det är en medarbetare som blivit uppringd på privat mobilnummer av en datoriserad röst. Uppmaningen 

från E-hälsa/MiT är att man ska lägga på luren direkt om man blir uppringd av en datoriserad röst. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 

Nya kommunikationsplattformen LifeCare SP: Anmälan till 
medarbetarutbildningarna är nu öppen! 

Från och med idag, måndag den 3 mars, kan medarbetare inom HSF och SOF samt privata 

utförare anmäla sig till utbildningarna för den nya kommunikationsplattformen LifeCare SP. 

Anmälan sker via regionens Kompetensportal. 

 
Vilka ska använda kommunikationsplattformen? 

Funktioner som deltar när patienter ska skrivas ut från slutenvård och heldygnsvård, till exempel handläggare och 

sjuksköterskor. Fråga din närmsta chef om du ska anmäla dig till utbildningen. 

 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

 

Lägesrapport smittskydd februari: Influensa dominerar smittspridningen, men 
även covid-19 och RS virus cirkulerar 

Det står att läsa i ”Aktuellt inom smittskydd för Region Gotland” som publicerats idag på regionens 

webbplats gotland.se. 

 

Läs mer på gotland.se 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-03-fortsatt-stort-fortroende-for-halso--och-sjukvarden.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-03-03-fortsatt-stort-fortroende-for-halso--och-sjukvarden
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-28-varning-for-forsok-till-telefonbedrageri-kring-siths-kort.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-03-nya-kommunikationsplattformen-lifecare-sp-anmalan-till-medarbetarutbildningarna-ar-nu-oppen.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-03-03-nya-kommunikations-plattformen-lifecare-sp-anmalan-till-medarbetar-utbildningarna-ar-nu-oppen
https://gotland.se/vard-och-halsa/smittor-och-smittskydd/lagesrapport-smittskydd
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Nya skyltar på Visby lasarett ska tydliggöra ingångar 

 

 

Teknikförvaltningen har nyligen genomfört en uppgradering av skyltar samt nya belägenhetsadresser 

vid Visby lasaretts olika ingångar. 

 

De nya skyltarna är utformade för att tydliggöra ingångarna och underlätta för besökare att hitta rätt. 

 

- Genom att göra ingångarna lättare att identifiera och hänvisa till på ett tydligt och enhetligt sätt hoppas vi kunna 

underlätta för patienter, personal och räddningstjänst, berättar Kajsa Holmström, HSF:s lokalstrateg och Patrik Gahm, 

förvaltare vid Teknikförvaltningen. 
 

Från 1 mars: Nytt resebyråavtal 
Från och med 1 mars 2025 är Lingmerths Region Gotlands leverantör för resebyråtjänster. 
 
Lingmerths och Region Gotlands förvaltningar har tidigare tecknat ett kortare så kallat interimsavtal för perioden 1 

januari-28 februari 2025 eftersom avtalet med Big Travel löpte ut 31 december 2024. 

Det innebär att de telefonnummer och andra rutiner vi redan infört från årsskiftet kommer att fortsätta att gälla som 

tidigare. 

Läs mer på intranätet 

 

 

https://intra.gotland.se/arkiv/nyhetsarkiv/nyheter/2025-02-27-fran-1-mars-nytt-resebyraavtal.html

